
OBJEDNÁVKAČJ 603042firesta Číslo káıky:
Vystıvenı dne:

Kontaktní oıoba:

00-6178
1 .S2023

Vystavil:

Mob.:

Kontaktní osoba - stavbaz

ObjednatelIKupujíci ZhotovltellProdávající

FIRESTA-Flšer, rekonstrukce, stavby a.s. Bmenske komunikace a.s.
Mlýmká 63x 602 00 BRNO Røıınøıká me: 781/10 Kommi mm,
Bankovní spojení 63900 B H
čısıø účnn 'co

msü W ˇ
: 00133008

ıčo: 25311628 Dıč: CZ25317828 DÚ „W330“ Emaw
Zápis v OR: Ks v arnê, øflaıı a, vıøžızn 2144 ˇ
Potvrzenou objednávku zasílejte na adresu a jmáno:

Mlýnská 68, arnø 802 00 Zápls v obchmejstfíku: i v Bmá, BI1479
Jiné podnikatelské oprávněni:

Bmo. Dřevařská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
'ˇspøınčnøsr DŘEvAŘsKÁ“

Objednáváme u Vás na výše uvedenou akci provádění zimní údržby chodníků dle Vaší cenové nabídky (e-mallové komunikace) ze
dne 31.7.2023.

zimni údrłba.....3.366.-KčIvýjezd
posypový materiál fr. 2/4 mm.....743,-Kčłt

Mčr. Počet Jedrı. cena c ıız, ęęn
spøøıflkaøøı druh km „m“ m0," DPH :a DPH“

Cena celkem s dopravou (bez DPH):

Splatnost: Lhůta splatnosti činí 45 dnů ode dne doručení faktury objedrıetelwupujlclmu.

Pozastávky: BEZ POZASTAVKY
m

Místo plnění: stavba - Bmo, ul. Dřevařská

Termín plnění: zimní období dle klimatických podmínek ooa od 10/2023 - 11/2024 (jednotlivé terıníny dle dohody se stavbyvedouclm)

Doprava: zajistí zhotovltelłprodávajlcí, doprava je zahrnuta v celkové ceně

Záruční doba: po dobu prací a stavby

Závěrečný text:
Objednávka je platná podpisem druhe ze smluvních stran. V opačném případě objednávka není považována za platně sjednanou.

Fakturace dle skutečnosti. Přílohou faktury bude odsouhlasený soupis prací.

Dekujeme
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Ostatní ujednání:

Zhotovitel/prodávající je povinen písemně potvrzenou objednávku doručit do sídla objednatele/kupujícího, a to nejpozději do 1 pracovních dnů ode dne
podání objednávky. V případě elektronického podpisu postačí v uvedené lhůtě potvrzenou objednávku zaslat prostřednictvím e-mailu na adresu osoby,
která je v záhlaví objednávky označena jako osoba tuto objednávku Vystavující.

Objednatellkupující vylučuje přijetí objednávky za strany zhotovitele/prodávajícího s dodatkem či odchylkou. Pokud bude objednávka obsahovat dodatky
či odchylky, bude se jednat o protlnávrh, se kterým objednatellzhotovitel musi vyslovit souhlas. a to aspoň elektronickou fonnou. V opačném případě k
uzavření smluvního vztahu nedojde.

Poskytne-ii zhotovitellprodávajicí plnění dle této objednávky, aniž by ji písemně potvrzenou doručil včas do sídla objednatele/kupujícího. čí aniž by ji v
případě elektronického podpisu zaslal včas prostřednictvím e-mailu. je objednateílkupující oprávněn takto poskytnuté plnění bez dalšího odmítnout.

Objednatellkupující se zavazuje plnění provedené včas a řádně v souladu s touto objednávkou převzít a zaplatit za něj zhotovítelilprodávajícímu
sjednanou cenu ve sjednané době.

Pro úplnost se uvádí, že pokud je sjednána záruční doba, počíná tato běžet dnem, kdy řádně provedené plnění dle této objednávky převezme
objednatel/kupující a investor.

V případě účtování přenesené daňové povinnosti je nezbytnou součástí platebního dokladu uvedeni kodu klaslfikace produkce CZ-CPA.

Faktura musi obsahovat všechny zákonné náležitosti. Dále faktura musi obsahovat číslo objednávky, číslo zakázky, kopií akceptované objednávky a
potvrzení objadnatelelkupujícího o řádném a včasném splnění objednávky. Faktura může být vystavena pouze na jedno číslo zakázky. Neobsahuje-li
faktura zákonné a v této objednávce dále stanovené náležitosti, lhůta splaíııosti nepočne běžet, pročež tak faktura nemůže být proplaoena.

V případě zasflání zboží na dobírku je nutno uvést jako adresáta i konkrétní osobu, která je v záhlaví objednávky označena jako osoba tuto objednávku
Vystavující. V opačném případě nebude dobírka uíırazena.

Pro úplnost se uvádí, že objednatelłkupující neposkytuje zálohy.

Objednatel/kupující má zaveden Systém environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001. Zhotovitel/prodávající je povinen se s ním seznámit a
dodržovat jej.

Objednatellkupující uhradí vždy 90 % ze základu dané ve sjednané lhůtě splatností.

Dalších 5 % ze základu daně uhradí objednatel/kupující na písemnou výzvu zhotovitele/prodávajícího. přičemž takto vyzvat objednatele/kupujícího je
zhotovítavprodávající oprávněn po předání a převzetí řádně provedeného plnění dle této objednávky, resp. po odstranění vsech vad a nedodělků, se
kterými bylo plnění převzata. Uvedené skutečnosti je zhotovitaVprodávající povinen doložit objadnatelem/kupujicím potvrzeným protokolem _o předání a
převzetí plnění, resp. zápisem o odstranění vad a nedodělkù. K předčasnýrn výzvárn ani k výzvám bez uvedených náležitostí se nepříhliží. Uhrada této
části ceny plnění je splatná do 10 dnů po obdržení pozastávky od investora.

Zbývajících 5 % ze základu daně (ponlžených o případné nároky objednatele/kupujícího) uhradí objedneteílkupujlcí na písemnou výzvu
zhctovltelelprodávajícího, přičemž takto vyzvat objednatele/kupujícího je zlıoíoviteíłprodávající oprávněn až po skončení záruční doby a po odstranění
nebo vypořádání vsech reklamovanýclı vad. Objadnatevkupující není povinen tuto část ceny plnění uhradit ve výši, v jaké mu vznikl nárok na slevu. K
předčasným výzvám se nepñhližl. Uhrada této částí ceny plnění je splatná do 10 dnů po obdržení pozastávky od investora.

Scuplsy provedených prací slouží jen jako podklad k měsíční fakturaci. tedy nepovažují se za dílčí předávací protokoly ani za potvrzení kvality či
přesného množství provedených prací. Hrazením na základě dílčích faktur není dotčeno ujednání. že nárok na úhradu sjednané ceny vzniká až úplným
dokončením plnění dle této objednávky. a to jeho řádným předáním bez vad a nedodélltů a spíněním zánıčních povinností.

Nebude-li písemně dohodnuto jinak, bude plnění dle této objednávky předáváno a píebíráno jako celek. Objednatel/kupující není povinen převzít plnění s
vadami čí nedodělky, byt' by nebránily ani neomazovaly jeho užívání.

Bude-II zhotovitel/prodávající v prodlení s plněním sjednaných temıínů, je zhotoviíeílprodávající povinen bez ohledu na své zavinění uhradit
objednatelflkupujícímu vedla náhrady ěkody rovněž smluvní pokutu ve výěi 0,5 % ze sjednané ceny plnění za každý započatý den prodlení.

Zhotovitel/prodávající není oprávněn postoupit či zastavit svoje pohledávky čijíná práva a povinností vyplývající z této objednávky vůči
objednatelllkupujícimu, ledaže by s tím objednatellkupující předem písemně souhlasil. informace o takovém písemném souhlasu je povinnou náležitostí
faktury.

V případě přenesené daňové povinností objednatel/kupující prohlašuje, že plnění zhotovitele/prodávajícího použije v souvislosti se svou podnikatelskou
činností. Zhotovitelłprodávajíoi prohlašuje, že jeho plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti k DPH. V opačném případě zhotovitel/prodávající
prohlašuje, žejeho plnění režimu přenesené daňové povinností k DPH nepodléhá.

Pro úplnost se uvádí, že samotný text objednávky je v případě rozporu nadíazen texteci těchto ostaínidı ujednání.

Smluvní strany prohlaěují, že s obsahem objednávky včetně jejich příloh souhlasí.

Objednatellkupující - razítko a podpis: Zhotovitelłprodávajicí - razítko a podpis:

.ÄZ/żf/P//áázfiž
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